[image: image1.png]

	Чăваш  Республикин

транспорт ТАТА ÇУЛ-ЙĔР ХУÇАЛĂХ

 министерстви

ПРИКАЗ

18.07.2019 № 02-03/148
Шупашкар хули

	Министерство

транспорта И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

Чувашской  Республики
ПРИКАЗ

18.07.2019 № 02-03/148
г. Чебоксары

Об отмене открытого конкурса

В связи с необходимостью внесения изменений в Конкурсную документацию на право осуществления перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом, утвержденную Приказом Министерства транспорта и дорожного хозяйства Чувашской Республики от 31.05.2019 №02-03/94, в соответствии с ч.4 ст.22 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
п р и к а з ы в а ю:
1. Отменить открытый конкурс на право осуществления перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом, объявленный приказом Минтранса Чувашии от 31.05.2019 № 02-03/94 «О проведении открытого конкурса».
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель министра
                                                                               С.А.  Яхатин
_1047466627